
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

від  26 травня 2023 року                                                                       №  3929-40-VIII 

 

Про припинення дії договору про встановлення особистого  

строкового сервітуту з громадянином  

Луцишиним Михайлом Володимировичем   

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 17 травня 2023 року №1334/02-17, протокол постійної 

комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 09 травня 2023 року 

№71, заяву громадянина Луцишина Михайла Володимировича від 25 квітня 2023 року №15.1-

07/1467 та додані до заяви документи, відповідно до ст. 12, п. б) ч.1 ст. 102 Земельного кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила:  

 

1.Припинити дію договору про встановлення особистого строкового сервітуту з 

громадянином Луцишиним Михайлом Володимировичем  для городництва за адресою: 

провулок Кар’єрний, 24, місто Біла Церква, Білоцерківський район площею 0,0226 га, який 

укладений 09 грудня 2019 року №146 на підставі рішення міської ради від 31 жовтня 2019 року 

№4604-81-VІI «Про встановлення земельного сервітуту з громадянином Луцишиним 

Михайлом Володимировичем» відповідно до п. б) ч.1 ст.102 Земельного кодексу України, а 

саме: відмови особи, в інтересах якої встановлено земельний сервітут.  

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

 Міський голова                                     Геннадій ДИКИЙ 


